Attività per visita guidata, con l’operatore 

economico AXERA SPA con sede in via Madonnetta, 215, 36075 Montecchio Maggiore (VI), 

Piva 0250890246 per un importo complessivo della fornitura pari ad  € 101,00 (IVA esclusa); 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 123,22 (centoventitre/22) – imponibile € 101 + IVA 22% € 

22,22 da imputare alla voce  A 3.1- Didattica, Esercizio Finanziario 2025 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza.